
Dz.U./S S33
15/02/2023
96700-2023-PL

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:96700-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Czekolada
2023/S 033-096700

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SP ZOZ
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 140130346
Adres pocztowy: Koszykowa 78
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-671
Państwo: Polska
E-mail: zp@wckik.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wckik.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.platformazakupowa.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: www.platformazakupowa.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: SP ZOZ

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa czekolad.

Numer referencyjny: 12/D/2023

II.1.2) Główny kod CPV
15842100 Czekolada

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

15/02/2023 S33
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:zp@wckik.pl
www.wckik.pl
www.platformazakupowa.pl
www.platformazakupowa.pl


Dz.U./S S33
15/02/2023
96700-2023-PL

2 / 3

1. Czekolada pełna mleczna lub deserowa 2. Czekolada pełna mleczna z orzechami laskowymi 1 3. Czekolada 
pełna gorzka 1 4. Czekolada pełna mleczna z wiórkami kokosowymi 2 5. Czekolada pełna mleczna z innymi 
dodatkami 1. Opakowanie (8 szt. czekolad) 35 450 – łącznie sztuk

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod NUTS: PL81 Lubelskie
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
WYMAGANE PARAMETRY Przedmiot zamówienia: dostawa czekolad spełniających poniższe wymogi: 
1. Masa netto jednej tabliczki czekolady 100g. 2. Opakowanie zbiorcze zawiera 8 sztuk czekolad, w tym: 
Czekolada pełna mleczna lub deserowa – 3 sztuki, Czekolada pełna mleczna z orzechami laskowymi – 1 
sztuka, Czekolada pełna gorzka – 1 sztuka, Czekolada pełna mleczna z wiórkami kokosowymi – 2 sztuki, 3. 
Łączna ilość kcal w opakowaniu wynosi minimum 4 300kcal. 4. Każda tabliczka czekolady zawiera opakowanie 
chroniące przed ciepłem, wilgocią lub innymi szkodliwymi dla czekolady czynnikami. Opakowanie winno być 
kolorowe i atrakcyjne graficznie. Uwaga! Opakowanie nie może być opakowaniem okolicznościowym lub 
świątecznym (na przykład bożonarodzeniowym). 5. Czekolady pakowane są w zbiorcze opakowanie (po 8 
sztuk czekolad w opakowaniu). Druk 4+0 CMYK (pełny kolor jednostronnie), karton usztywniany 300g/m2, 
Dane, które zamieści Wykonawca na opakowaniu muszą być zgodne załącznikiem Nr 6a. Projekt graficzny 
będzie wykonany przez Wykonawcę i przedstawiony do akceptacji Zamawiającego. Wykonanie nastąpi po 
całkowitej akceptacji przez Zamawiającego. 6. Opakowanie każdej pojedynczej sztuki czekolady posiada datę 
przydatności do spożycia, nazwę własną produktu, dane adresowe dotyczące producenta, skład czekolady.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Jakość / Waga: 30,00
Kryterium jakości - Nazwa: termin przydatności produktu / Waga: 20,00
Cena - Waga: 50,00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

15/02/2023 S33
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3



Dz.U./S S33
15/02/2023
96700-2023-PL

3 / 3

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/03/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 17/06/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/03/2023
Czas lokalny: 09:05
Miejsce:
platformazakupowa
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych, Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/02/2023

15/02/2023 S33
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3


